

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 河村 弘 保

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	28,142	ガソリン代
研 修 費	171,040	①一般社団法人 地域問題研究所 賛助会員②「住民が読みたくなる議会広報誌の作り方in京都」③第22回 地方から考える社会保障フォーラム④JIAM 令和2年度トップマネジメントセミナー⑤発達障害オンラインセミナー⑥「新政権の政策特性と地方自治体への影響」⑦「2021年度財政に向けた議会議論のトリガー(1)」⑧第23回 地方から考える社会保障フォーラム⑨「新型コロナウイルス感染拡大とこれからの自治体政策」⑩「2021年度財政に向けた議会議論のトリガー(2)」⑪政策提言に生かすSDGs研修⑫「2021年度政府予算と地方行政運営の課題」⑬「DXと自治体システム」⑭「格差社会に対する地域政策」
広 報 費	39,315	通信 500部 印刷代
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	145,750	①JAMP(時事行政情報モニタ)情報提供料(令和2年4月～令和2年9月分)②議員NAVI Plus(令和2年4月～令和3年3月分)③月刊「J-LIS」2020/4月号～2021/3月号④JAMP(時事行政情報モニタ)情報提供料(令和2年10月～令和3年3月分)⑤電子住宅地図デジタウン デジタウン 一宮市202008
事 務 所 費	0	
合 計	384,247	

3 残余の額 215,753 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

## 令和2年度 政務活動費会計帳簿

600,000

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月17日	JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 令和2年4月～令和2年9月分	資料購入費	24,420	575,580	
2	4月30日	一般社団法人 地域問題研究所 賛助個人会員 令和2年度会費	研修費	12,000	563,580	
3	5月11日	第一法規情報提供料 議員NAVI Plus (令和2年4月～令和3年3月分)	資料購入費	19,800	543,780	
4	6月24日	かわむら通信 500部 印刷料金	広報費	39,315	504,465	
5	7月28日	「住民が読みたいくなる議会広報誌の作り方in京都」 受講料ならびに振込手数料	研修費	25,330	479,135	
6	8月17日	月刊「J-LIS」2020/4月号～2021/3月号 購読料及び振込手数料	資料購入費	12,210	466,925	
7	8月21日	第22回 地方から考える社会保障フォーラム 受講料ならびに振込手数料	研修費	25,330	441,595	
8	10月7日	JIAM 令和2年度トップマネージメントセミナー 研修費並びに振込手数料	研修費	22,580	419,015	
9	10月14日	発達障害オンラインセミナー 受講料及び振込手数料	研修費	5,330	413,685	
10	10月19日	JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 令和2年10月～令和3年3月分 含む振込手数料	資料購入費	24,420	389,265	
11	10月20日	TRC自治体政策研究会 「新政権の政策特性と地方自治体への影響」 受講料及び振込手数料	研修費	5,330	383,935	
12	11月4日	TRC自治体政策研究会 「2021年度財政に向けた議会議論のトリガー(1)」 受講料及び振込手数料	研修費	10,330	373,605	
13	11月6日	第23回 地方から考える社会保障フォーラム 受講料ならびに振込手数料	研修費	25,330	348,275	
14	11月9日	TRC自治体政策研究会 「新型コロナウイルス感染拡大とこれからの自治体政策」 受講料及び振込手数料	研修費	5,330	342,945	
15	11月13日	TRC自治体政策研究会 「2021年度財政に向けた議会議論のトリガー(2)」 受講料及び振込手数料	研修費	10,330	332,615	
16	11月19日	政策提言に生かすSDGs研修 受講料及び振込手数料	研修費	7,830	324,785	
17	1月27日	TRC自治体政策研究会 「2021年度政府予算と地方行財政運営の課題」 受講料及び振込手数料	研修費	5,330	319,455	
18	1月28日	TRC自治体政策研究会 「DXと自治体システム」 受講料及び振込手数料	研修費	5,330	314,125	
19	2月9日	TRC自治体政策研究会 「格差社会に対する地域政策」 受講料及び振込手数料	研修費	5,330	308,795	
20	3月8日	電子住宅地図アジタウン デジタウン 一宮市202008	資料購入費	64,900	243,895	
21	4月30日	ガソリン代 4月分 × 1/2	調査研究費	1,711	242,184	
22	5月31日	ガソリン代 5月分 × 1/2	調査研究費	1,427	240,757	
23	6月30日	ガソリン代 6月分 × 1/2	調査研究費	3,527	237,230	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
24	7月31日	ガソリン代 7月分 × 1/2	調査研究費	1,578	235,652	
25	8月31日	ガソリン代 8月分 × 1/2	調査研究費	1,854	233,798	
26	9月30日	ガソリン代 9月分 × 1/2	調査研究費	3,345	230,453	
27	10月31日	ガソリン代 10月分 × 1/2	調査研究費	3,182	227,271	
28	11月30日	ガソリン代 11月分 × 1/2	調査研究費	1,799	225,472	
29	12月31日	ガソリン代 12月分 × 1/2	調査研究費	3,233	222,239	
30	1月31日	ガソリン代 1月分 × 1/2	調査研究費	1,917	220,322	
31	2月28日	ガソリン代 2月分 × 1/2	調査研究費	1,268	219,054	
32	3月31日	ガソリン代 3月分 × 1/2	調査研究費	3,301	215,753	
33		合計		384,247		